In nomine domini amen. Et si fratrum nostrorum pijs votis quibuslibet assentire nos 
deceat et favere, magis tamen illis que pro animarum salute necnon commodo et honore 
nostre kathedralis ecclesie provide disponuntur, operose nos convenit sollicitudinis studium 
adhibere. Eapropter Nos Henr. de Baruth prepositus, Henr. Archidyaconus, Wal (therus) 
Scolasticus totumque (Capitulum) ecclesie Wrat. (ecclesia eadem vacante) notum esse volu­
mus universis presentem paginam inspecturis, Quod Vir honorabilis et discretus Dominus 
Nicolaus de Bancz, Cantor S. Crucis et Wrat. ecclesie nostre Canonicus prudenter advertens 
quod nil morte sit cercius etnichil incercius hora mortis, horamque mortis ipsius in maturi-

II, 53.

*fol. 69.

54. Item instrumentum super eo quod Bancz quoddam allodium pro remedio anime sue pro 
 divino officio kathcdrali ecclesie resignavitd).

a) Krochtow. b) Grochtov. c) in recepcione. d) Aus dem Inhaltsverzeichniss. Hier steht s. conmutacionc 
decimarum, was zum folgenden gehört, aber auch im Verzeichniss vorangestellt ist.

1) Golam, dimidiam villam, Drogotendorf, Antiqum Grothov, villam cesaris et advocati villam. Mychalov autem 
cum suo circuitu in se continet istas villas: Pogrellam videlicet et villam Bohemorum, ipsum Mychalow, Thaschinberg 
et Myristo, Lypouam, Osseh, in quibus locis et villis omnibus circuitus utriusque vos decimas infertonibus recipitis ab 
antiquo, Ossee dumtaxat excepto, in quo propter aquarum inundationem quatuor scoti de manso quolibet vobis dari 
consueverunt nomine decimarum. Item Mychalow, Thassinberg, Myristo exceptis, in quibus decimas ipsas in campis 
manipulatim tempore messium hactenus percipere consuevistis.

2) In Kamenz. 3) Hier ist ausgelassen: quemadm.od.um sufficienter Nobis claruit ex instrumentis et litteris 
auttenticis inde confectis et datis.

4) In Wyntzemeriz, in Woyslai villa, et de viginti mansis in Liechtenberg, set in Zetschotonis villa decimam 
manipulatim in campis. 5) In Kamenz Monasterium.

6) et evidentiam pleniorem presentibus nostrum sigillum duximus appendendum. Dat. Nyze ij. Non. Junij a. d. 
M°. ccc°. xvj°. Presentibus Dominis Fredemanno Cancellario, Magistro Arnoldo Archidyacono Glog. et Magistro 
Meynhardo, Canonicis nostris Wratislauiensibus, Magistro Goscone Plebano de Beroldistat et Tyzcone de Panowiz, 
Canonicis Glogouiensibus, Magistro lescone de Strelin et Henrico de Strigun, Notariis Curie nostre, Domino Frizchone
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tate cupiens pietatatis opere prevenire, allodium Kosenaw wlgariter nuncupatum1), quod 
nuper de novo a nepotibus suis G. et H. Colneri empcionis tytulo sua pecunia legittime 
conparavit, cum silva adiacente ipsi allodio, necnon agris, pascuis, alijs pertinencijs et 
utilitatibus universis per piam donacionem in nostram Wrat. ecclesiam et ipsius ecclesie 
Capitulum pro sue et suorum progenitorum animarum remedio transtulit sub hoc modo, 
Quod ipsum allodium cum omnibus pertinencijs suis post obitum supradicti domini N. de 
Bancz per iam dictum nostrum capitulum concedi debeat alicui de Canonicis Wrat. ecclesie 
circa ipsam ecclesiam residenti, qui de fructibus et utilitatibus supradicti allodij necnon 
animalium et peccorum subscriptorum, que idem dominus N. post eius decessum in ipso 
disposuit allodio remansura, tenere debeat in expensis octo pauperes clericos per nostrum 
semper capitulum eligendos, non vicarios ipsius ecclesie set chorales, hoc est chorum et 
ecclesiam nostram pro concelebrandis divinis ofiicijs frequentantes, quibus eciam idem 
canonicus, qui dictum allodium cum rebus premissis pro tempore tenuerit, teneatur in cappis 
et vestitu pauperibus congrue2) providere. Insuper hoc adiecto, quod idem canonicus cui 
allodium concessum fuerit antedictum, in recepcione ipsius allodij teneatur prestare et 
facere dicto nostro capitulo caucionem, quod in rebus mobilibus sive animalibus infra- 
scriptum numerum quem recipieta), in ipso allodio pro successore relinquet, cc. oves vide­
licet, triginta maiora pecora et totidem porcos ac duodecim ad hec equos. Si vero plura 
pecora et alias res mobiles idem dominus N. in allodio reliquerit supradieto, hec omnia ut 
dicti pauperes clerici commodius et melius sustentari et teneri valeant, per ipsum debeant 
ordinari capitulum* et disponi. Silvam eciam allodij prenotatam, sive ligna silve ipsius, 
non alienabit nec vendet canonicus possessor ipsius allodij ante dictus, Set quantum pro 
reparacione et emendacione eiusdem allodij videbitur sufficere, de lignis ipsis successivis 
temporibus illud sumet. Nos igitur piam donacionem de predjcto allodio cum suis per­
tinencijs et rebus alijs suprascriptis per prefatum dominum N. fratrem nostrum karissimum 
nobis et nostro capitulo rite factam tam nostra quam episcopali auctoritate qua nunc nostra 
vacante ecclesia fungi noscimur, ratam habentes et gratam, presentis scripti patrocinio con-